
1 
 

 
DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.17 

Mārupē 

 

Mārupes  novadā                           2022.gada 24.augustā 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst.10:00. 

 

Sēdi vada Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence 

 

Sēdē piedalās deputāti: Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga 

Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, 

Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Jānis Lībietis. 

 

Sēdē nepiedalās deputāts Valdis Kārkliņš (atvaļinājumā). 

 

Sēdē piedalās: 

Izpilddirektors Kristaps Ločs, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča, 

Juridiskās nodaļas vadītāja Inga Krūmiņa,  

juristi Linda Liepiņa, Laura Cine, Dāvids Valters, 

Izglītības pārvaldes vadītāja Liene Šmite, 

Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja p.i. Dace Žīgure, 

Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļas vadītāja Elīna Brigmane, 

Mārupes novada pašvaldības policijas priekšnieks Juris Jēkabsons. 

 

Sēdi protokolē 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas domes sekretāre Kristīne Štrāla. 

 

Informācijai: 

• Mārupes novada pašvaldības policijas priekšnieka Jura Jēkabsona atskaite par Mārupes 

novada Pašvaldības policijas darbu par laika periodu 26.07.2022.-22.08.2022. 

• Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļas vadītājas Elīnas Brigmanes ziņojums  par 

notikušajām aktivitātēm jūlijā, augustā. 

• Izpilddirektora Kristapa Loča ziņojums par saimniecisko darbību jūlijā, augustā. 

 

Domes priekšsēdētājs lūdz iekļaut sēdes darba kārtībā lēmumprojektus: 

43. Par grozījumiem Mārupes novada domes 2020.gada 4.augusta lēmumā Nr.22 “Par 

privātpersonu līdzmaksājumu par Mārupes novada Sporta centra sniegtajiem pakalpojumiem” 

(protokols Nr.15). 



2 
 

44. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 30.marta lēmumā Nr.43 

“Par privātpersonu līdzmaksājumu par Babītes Sporta kompleksa sniegtajiem pakalpojumiem” 

(protokols Nr.5). 

45. Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 30.marta lēmumā Nr.46 

“Par atbalstu Ukrainas civiliedzīvotājiem” (protokols Nr.5). 

46. Par zemesgabala iegūšanu īpašumā. (2 gab.) 

 

G.Ruskis ierosina neiekļaut sēdes darba kārtībā 43. un 44.darba kārtības jautājumu, jo nevar 

izprast, kādā kontekstā tas tiek darīts, līgumi nav, nevar saprast, kas tiek mainīts.  

A.Ence paskaidro, ka šie lēmumi ir saistīti ar ukraiņu bērnu iespēju apmeklēt sporta kompleksu 

nodarbības. Līgumos paredzēti konkrēti termiņi, tas ir norādīts grozījumos. 

 

• Notiek deputātu balsojums par lēmuma projekta Nr.43 “Par grozījumiem Mārupes 

novada domes 2020.gada 4.augusta lēmumā Nr.22 “Par privātpersonu līdzmaksājumu par 

Mārupes novada Sporta centra sniegtajiem pakalpojumiem” (protokols Nr.15).”” iekļaušanu 

sēdes darba kārtībā: 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Mārtiņš Bojārs, 

Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, 

Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” 6 (Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, 

Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Oļegs Sorokins), „atturas” 1 (Andris Puide),  Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

Iekļaut sēdes darba kārtībā lēmumprojektu Nr.43.  

 

• Notiek deputātu balsojums par lēmuma projekta Nr.44 “Par grozījumiem Mārupes 

novada pašvaldības domes 2022.gada 30.marta lēmumā Nr.43 “Par privātpersonu 

līdzmaksājumu par Babītes Sporta kompleksa sniegtajiem pakalpojumiem” (protokols Nr.5).”” 

iekļaušanu sēdes darba kārtībā: 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Mārtiņš Bojārs, 

Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, 

Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” 6 (Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, 

Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Oļegs Sorokins), „atturas” 1 (Andris Puide),  Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

Iekļaut sēdes darba kārtībā lēmumprojektu Nr.44.  

 

• Notiek deputātu balsojums par lēmuma projekta Nr.45 “Par grozījumu Mārupes novada 

pašvaldības domes 2022.gada 30.marta lēmumā Nr.46 “Par atbalstu Ukrainas 

civiliedzīvotājiem”” iekļaušanu sēdes darba kārtībā: 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide),  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Iekļaut sēdes darba kārtībā lēmumprojektu Nr.45.  

 

• Notiek deputātu balsojums par lēmumu projektu Nr.46.1 un 46.2 “Par zemesgabala 

iegūšanu īpašumā” iekļaušanu sēdes darba kārtībā: 



3 
 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm “par” (Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Ira 

Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, 

Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, 

Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide),  Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

Iekļaut sēdes darba kārtībā lēmumprojektus Nr.46.1 un 46.2.  

 

Darba kārtība: 

Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  

1. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu (7 gab.) 

2. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu un adreses piešķiršanu (13 gab.) 

3. Par nekustamā īpašuma “Mazie Lejnieki”, kadastra Nr.8048 008 0212, Vīkuļos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma apstiprināšanu. 

4. Par nekustamo īpašumu Zeltiņu iela 108A (kad. Nr.80760031290), Zeltiņu iela 110 (kad. 

Nr.80760030603) un Zeltiņu iela 110A (kad. Nr.80760031291), Mārupē, Mārupes 

novadā, detālplānojuma apstiprināšanu. 

5. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Puķulejas”, 

kadastra Nr.8076 012 0080, Mārupes pagastā, Mārupes novadā. 

6. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Ezernieki” 

(kadastra Nr.8076 011 0803), Mārupes pagastā,  Mārupes novadā. 

7. Par nekustamā īpašuma Dravnieku iela 20 (kadastra Nr.80760070017) Mārupē, 

Mārupes novadā, detālplānojuma izstrādes uzsākšanu. 

8. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Zemzari” (kadastra 

Nr.8076 003 0850), zemes vienībai Daibes iela 50, Mārupē, Mārupes novadā, ar 

kadastra apzīmējumu (8076 003 2611). 

9. Par nekustamā īpašuma Rotaļu iela 4 (kadastra Nr.8048 001 0881) un nekustamā 

īpašuma “Lielie Dreimaņi” (kadastra Nr. 8048 001 0069),  zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 0865 daļas, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

detālplānojuma apstiprināšanu un šajā teritorijā spēkā esošā detālplānojuma atcelšanu 

daļā. 

10. Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Zemieši”, kadastra numurs 8076 012 

0229, Mārupe, Mārupes novads, atcelšanu. 

11. Par nekustamo īpašumu “Granduļi” (kadastra apz. 80760030423), “Cepļi” (kadastra 

apz.80760030422 un Zeltiņu iela 106 (kadastra apz. 80760031546), Mārupē, Mārupes 

novadā, detālplānojuma izstrādes darba uzdevuma termiņa pagarinājumu. 

12. Par grozījumiem Mārupes novada teritorijas attīstības plānošanas dokumentu 

projektu izstrādes darba grupas nolikumā un dalībnieku sastāvā. 

13. Par pilnvarojumu SIA “Rīgas ūdens” sniegt sabiedriskos ūdenssaimniecības 

pakalpojumus Mārupes novada administratīvās teritorijas daļā. 

14. Par Mārupes novada pašvaldības 2022.gada 30.marta lēmuma Nr.25 “Par pārvaldes 

uzdevuma deleģēšanu privātpersonai” un ar to apstiprinātā deleģēšanas līguma projekta 

precizēšanu. 

15. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 25.maijā 

apstiprinātajos saistošajos noteikumos Nr. 27/2022 “Par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu Mārupes novadā”. 

16. Par konkursa “Mārupes novada uzņēmēju gada balva 2022” komisijas izveidošanu un 

nolikuma apstiprināšanu. 

17. Par izmaiņām Mārupes novada pašvaldības domes lēmumā “Par Mārupes novada 

pašvaldības pārstāvniecību biedrībā “Pierīgas partnerība””. 



4 
 

18. Par nekustamā īpašuma Spāru iela 30, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8048 003 0734) iegūšanu īpašumā. 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta lietu jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  

19. Par palielināta pašvaldības atbalsta piešķiršanu (2 gab.). 

20. Par sūdzības izskatīšanu par atteikumu piešķirt pabalstu daudzbērnu ģimenei. 

21. Par sūdzības izskatīšanu par atteikumu piešķirt pabalstu jaundzimušo aprūpei. 

22. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022. gada 23.februāra 

saistošajos noteikumos Nr. 10/2022 “Par pašvaldības pabalstu daudzbērnu ģimenēm 

Mārupes novadā”. 

23. Par Mārupes novada pašvaldības domes noteikumu „Kārtība, kādā Mārupes novada 

pašvaldība sadala valsts budžeta mērķdotāciju pašvaldības izglītības iestādēm bērnu 

no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu, pamata un vispārējās vidējās 

izglītības iestāžu pedagogu  darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām” apstiprināšanu. 

24. Par atteikumu personu atzīt par tiesīgu saņemt palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā. 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  

25. Par Mārupes novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam apstiprināšanu. 

26. Par Mārupes novada Būvvaldes 2022.gada 2.jūnija lēmuma Nr.BIS-BV-5.11-2022-20 

„Par patvaļīgās būvniecības radīto seku novēršanu nekustamajā īpašumā Ūdru iela 

2B, Mārupe, Mārupes novads” apstrīdēšanas iesniegumu. 

27. Par Līguma par siltumenerģijas piegādi un lietošanu noslēgšanu ar SIA “Sabiedrība 

Mārupe”. 

28. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Mārupes komunālie pakalpojumi” un 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “BABĪTES SILTUMS” reorganizācijas 

uzsākšanu. 

29. Par saistošo noteikumu Nr.36/2022 “Par Mārupes novada pašvaldības 

līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanai un daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu 

īstenošanai” komisijas izveidošanu un tās nolikuma apstiprināšanu. 

30. Par saistošo noteikumu Nr.26/2022 “Par Mārupes novada pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai  

ūdensapgādes sistēmai un centralizētai kanalizācijas sistēmai” komisijas izveidošanu 

un tās nolikuma apstiprināšanu. 

31. Par Mārupes novada izglītības iestāžu izglītojamo ēdināšanas finansējuma apmēra 

apstiprināšanu. 

32. Par nomas maksas pārrēķinu. 

33. Par Otrā pasaules kara piemiņas zīmes Tīrainē demontēšanu. 

34. Par  Mārupes novada domes 2021.gada 26.maija lēmuma Nr.10 (sēdes protokols Nr.7) 

atcelšanu daļā. 

35. Par Mārupes novada domes 2020.gada 2.septembra lēmuma Nr.7 (sēdes protokols 

Nr.18) atcelšanu daļā. 

36. Par saistošo noteikumu Nr. 40/2022  “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 

2022.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.6/2022 „Par Mārupes novada 

pašvaldības 2022.gada budžeta apstiprināšanu””apstiprināšanu. 

37. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 25.maija saistošajos 

noteikumos Nr. 32/2022 “Par Mārupes novada pašvaldības neapbūvēta zemesgabala 

nomas maksas aprēķināšanas kārtību”. 

38. Par tiesībām nodot daļu no nekustamā īpašuma Tīraines dārzi – 6, Tīraine, Mārupes 

pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr.8076 008 0359, apakšnomā. 

39. Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu. 



5 
 

40. Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu amata vietu sarakstu 

apstiprināšanu. 

41. Par 2021.gada 11.augusta  Mārupes novada pašvaldības domes lēmuma Nr.28 “Par 

deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Baltik Nams”  atcelšanu. 

42. Par SIA “Zeninvest” apstrīdēšanas iesnieguma izskatīšanu.  

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtais lēmumprojekts: 

43. Par grozījumiem Mārupes novada domes 2020.gada 4.augusta lēmumā Nr.22 “Par 

privātpersonu līdzmaksājumu par Mārupes novada Sporta centra sniegtajiem 

pakalpojumiem” (protokols Nr.15). 

44. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 30.marta lēmumā 

Nr.43 “Par privātpersonu līdzmaksājumu par Babītes Sporta kompleksa sniegtajiem 

pakalpojumiem” (protokols Nr.5). 

45. Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 30.marta lēmumā 

Nr.46 “Par atbalstu Ukrainas civiliedzīvotājiem” (protokols Nr.5). 

46. Par zemesgabala iegūšanu īpašumā (2 gab.). 

 

Deputātu balsojums par darba kārtību kopumā. 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Andris Puide, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, 

„atturas” 4 (Oļegs Sorokins, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Normunds Orleāns),  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt domes sēdes darba kārtību. 

2. Vienojas atklāt domes sēdi. 

 

Plkst.11:30 tiek izsludināts pārtraukums. 

Plkst.11:50 pēs pārtraukuma tiek turpināta domes sēde. 

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti 

 

 

Nr.1.1 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma 

Bulduru iela 1 zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1782, Piņķos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide),  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas Saivas Sokolovas (sertifikāta Nr. AA0018), 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma Bulduru iela 1, Piņķos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 003 0844, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1782, saskaņā ar pielikumu.  

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 



6 
 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācija

s objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācij

as 

objekta 

un, ja 

nepiecieš

ams, ar to 

funkcion

āli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmēju

ms, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Esošās adreses 

saglabāšana 

Apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

8048 003 

1782 

Bulduru iela 1, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

106230268 

Bulduru iela 1, Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

80480031814 

 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršana 
    

Bulduru iela 3, Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

80480031815 

 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

piešķiršana 
    

Bulduru iela 5, Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

80480031816 

 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

 

3. Projektētajai zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1814 – 0,2400 ha 

platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – trīs, četru un piecu stāvu 

daudzdzīvokļu māju  apbūve (kods 0702). 

4. Projektētajai zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1815 – 0,2433 ha 

platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – trīs, četru un piecu stāvu 

daudzdzīvokļu māju  apbūve (kods 0702). 

5. Projektētajai zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1816 – 0,2429 ha 

platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – atsevišķi nodalītas atklātas 

autostāvvietas (kods 1105). 

6. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

7. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 

 
 

Nr.1.2 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma “Piņķu 

Jāņa Evaņģēliski luteriskā draudze” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 007 

0064, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 



7 
 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs 

Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas Ievas Ošnieces (sertifikāta Nr. AA0159), 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Piņķu Jāņa Evaņģēliski luteriskā 

draudze”, kadastra Nr. 8048 003 0134, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 007 

0064, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, saskaņā ar pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācija

s objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācij

as 

objekta 

un, ja 

nepiecieš

ams, ar to 

funkcion

āli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmēju

ms, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

Apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

   

“Mazdārziņi”, 

Dzilnuciems, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

80480071233 

 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršana 

Apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

  104421860 

“Gaismas”, Dzilnuciems, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

80480071234 

 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

piešķiršana 

Apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

  104421877 

“Mācītājmuiža”, 

Dzilnuciems, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

80480071235 

 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

 

3. Projektētajai zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8048 007 1233 -  0,3194  ha 

platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(NĪLM 0601). 

4. Projektētajai zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8048 007 1234 -  0,4203  ha 

platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – vienstāva un divstāvu 

daudzdzīvokļu māju apbūve (kods 0701). 

5. Projektētajai zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8048 007 1235 -  4,1001  ha 

platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - komercdarbības objektu apbūves 

zeme (kods 0801) un 2,1403 ha platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - 

dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas 

mērķa (NĪLM 0501). 

6. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

7. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 



8 
 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 

 
 

Nr.1.3 

Par nekustamā īpašuma “Boļi” (kadastra Nr. 8076 012 0053), Mārupē, Mārupes novadā, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0053 zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs 

Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Boļi” (kadastra Nr. 8076 012 0053), Mārupē,  Mārupes 

novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0053 zemes ierīcības projektu 

kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācija

s objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informāci

ja, ja tāda 

ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses maiņa 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

8076 012 0053 
“Boļi”, Mārupe, 

Mārupes novads 
104921864 

Rožu iela 50, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

8076 012 1064 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses maiņa ēkai 
8076 012 0053 

002 

“Boļi”, Mārupe, 

Mārupes novads 
104921864 

Rožu iela 50, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses maiņa ēkai 
8076 012 0053 

007 

“Boļi”, Mārupe, 

Mārupes novads 
104921864 

Rožu iela 50, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses maiņa ēkai 
8076 012 0053 

008 

“Boļi”, Mārupe, 

Mārupes novads 
104921864 

Rožu iela 50, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Rožu iela 54, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

8076 012 1065 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1066 – 481 m2 platībā 

nosaukumu Rožu iela, Mārupe, Mārupes novads. 

https://www.kadastrs.lv/varis/104921864?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104921864?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104921864?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104921864?type=house


9 
 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1064 – 7619 m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (NĪLM 

kods 0601). 

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1065 – 2402 m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (NĪLM 

kods 0601). 

6. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1066 – 481 m2 platībā,  

lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (NĪLM kods 1101). 

7. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  zemes īpašniekiem  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai 

piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

8. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 
 

 

Nr.1.4 

Par nekustamo īpašumu Lielā iela un Paleju iela   (kadastra Nr. 8076 003 2577), Paleju 

iela 52( kadastra Nr. 80760031446), Paleju iela 50 (kadastra Nr. 80760031447), Spilves 

iela 1( kadastra Nr.80760030247) un Spilves iela 3 (kadastra Nr.80760031448), Mārupē, 

Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs 

Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu Lielā iela un Paleju iela (kadastra Nr. 8076 003 2577), 

Paleju iela 52 (kadastra Nr. 80760031446), Paleju iela 50 (kadastra Nr. 80760031447), 

Spilvas iela 1( kadastra Nr.80760030247) un Spilvas iela 3 (kadastra Nr.80760031448), 

Mārupē, Mārupes novadā, zemes ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību 

platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācija

s objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija

, ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršnu 

apbūvei 

paredzēta 
8076 003 1447   

Paleju iela 50, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

8076 003 2668 
Projektā 

zemes 



10 
 

zemes 

vienība 

 

vienība 

“Nr.4” 

esošās 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

8076 003 1448 

Spilves iela 3, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

103665342 

Spilves iela 3, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

8076 003 2669 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.5” 

esošās 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

8076 003 0247 

Spilves iela 1, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

103050127 

Spilves iela 1, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

8076 003 2670 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.6” 

esošās 

adreses 

saglabāšana 

ēkai 
8076 003 0247 

001 

Spilves iela 1, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

103050127 

Spilves iela 1, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.6” 

esošās 

adreses 

saglabāšana 

ēkai 
8076 003 0247 

002 

Spilves iela 1, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

103050127 

Spilves iela 1, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.6” 

esošās 

adreses 

saglabāšana 

ēkai 
8076 003 0247 

003 

Spilves iela 1, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

103050127 

Spilves iela 1, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.6” 

esošās 

adreses 

saglabāšana 

ēkai 
8076 003 0247 

004 

Spilves iela 1, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

103050127 

Spilves iela 1, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.6” 

esošās 

adreses 

saglabāšana 

ēkai 
8076 003 0247 

006 

Spilves iela 1, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

103050127 

Spilves iela 1, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.6” 

esošās 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

8076 003 1446 

Paleju iela 52, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

 

103768355 

 

Paleju iela 52, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

8076 003 2671 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.7” 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2665 – 1139 m2 platībā 

nosaukumu Lielā iela, Mārupe, Mārupes novads. 

4. Piešķirt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2666 – 983 m2 platībā 

nosaukumu Paleju iela, Mārupe, Mārupes novads. 

5. Piešķirt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2667 – 609 m2 platībā 

nosaukumu Spilvas iela, Mārupe, Mārupes novads. 

6. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2665 – 1139 m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM kods 1101); 

7. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2666 – 983 m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM kods 1101); 

8. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2667 – 609 m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM kods 1101); 

9. Noteikt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2668 – 2127 m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju 

apbūve (NĪLM kods 0702); 

https://www.kadastrs.lv/varis/103665342?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103050127?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103050127?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103050127?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103050127?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103050127?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103050127?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103768355?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103768355?type=house


11 
 

10. Noteikt zemes vienībai “Nr.5” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2669 – 1848 m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju 

apbūve (NĪLM kods 0702); 

11. Noteikt zemes vienībai “Nr.6” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2670 – 1490 m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju 

apbūve (NĪLM kods 0702); 

12. Noteikt zemes vienībai “Nr.7” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2671 – 1779 m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju 

apbūve (NĪLM kods 0702); 

13. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  zemes īpašniekiem  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai 

piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

14. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 
 

 

Nr.1.5 

Par nekustamā īpašuma “Pērnes” (kadastra Nr. 8088 004 0049), Salas pagastā, Mārupes 

novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8088 004 0049 zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs 

Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 
 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ”Pērnes” (kadastra Nr. 8088 004 0049),Salas pagastā, 

Mārupes novadā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8088 004 0049 zemes ierīcības 

projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas 

dabā). 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācija

s objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija

, ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

8088 004 0049 

“Pērnes”, Salas 

pagasts, 

Mārupes novads 

 

104514918 

 

“Pērnes”, Salas 

pagasts, 

Mārupes novads 

8088 004 0393 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

https://www.kadastrs.lv/varis/104514918?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104514918?type=house


12 
 

esošās 

adreses 

saglabāšana 

ēkai 
8088 004 0049 

001 

“Pērnes”, Salas 

pagasts, 

Mārupes novads 

 

104514918 

 

“Pērnes”, Salas 

pagasts, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

esošās 

adreses 

saglabāšana 

ēkai 
8088 004 0049 

002 

“Pērnes”, Salas 

pagasts, 

Mārupes novads 

 

104514918 

 

“Pērnes”, Salas 

pagasts, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

   

“Palsa”, Salas 

pagasts, 

Mārupes novads 

8088 004 0394 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8048 004 0393 – 10,00 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8048 004 0394 – 2,0 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – neapgūta ražošanas objektu apbūves zeme  (kods 

1000). 

5. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  zemes īpašniekiem  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai 

piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

6. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 
 

 

Nr.1.6 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma 

“Klintis-1” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 009 0078, Brīvkalnos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs 

Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 

1. Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas Gijas Guļānes (sertifikāta Nr. AA0116), 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Klintis-1”, kadastra Nr. 8048 009 

0078, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 009 0078, Brīvkalnos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, saskaņā ar pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

https://www.kadastrs.lv/varis/104514918?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104514918?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104514918?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104514918?type=house


13 
 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācija

s objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresā

cijas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta 

kods 

adrešu 

klasifikator

ā, ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Esošās adreses 

saglabāšana 

Apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

   
“Klintis”, Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

80480090368 

 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršana 

Apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

   

“Jaunklintis”, Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 80480090369 

 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

piešķiršana 

Apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

   

“Vecklintis”, Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 80480090370 

 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

 

3. Projektētajai zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 80480090368 -  0,6241  ha 

platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – komercdarbības objektu apbūve 

(kods 0801). 

4. Projektētajai zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 80480090369 -  1,9704  ha 

platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – noliktavu apbūve (kods 1002). 

5. Projektētajai zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 80480090370  2,1974 ha 

platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – neapgūta ražošanas objektu apbūves 

zeme (kods 1000),  0,5822 ha platībā uz zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101) un 0,6306 ha platībā noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – dabas pamatnes un rekreācijas nozīmes zeme (0501). 

6. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

7. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 

 

 

Nr.1.7 

Par nekustamā īpašuma “Saulgožu ceļš L” (kadastra Nr. 8076 009 0300), Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 009 0289 zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu 

Ziņo Dace Štrodaha 

 



14 
 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs 

Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Saulgožu ceļš L” (kadastra Nr. 8076 009 0300), Mārupes 

pagastā,  Mārupes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 009 0289 zemes 

ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes 

iemērīšanas dabā). 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācija

s objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija

, ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

8076 009 0289 

“Saulgožu ceļš 

L”, Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads 

104921864 

“Saulgožu ceļš 

L”, Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads 

8076 009 0303 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Saulgožu ceļš 

R”, Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads 

8076 009 0304 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 009 0303 – 3,53 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 009 0304 – 1,20 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

5. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  zemes īpašniekiem  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai 

piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

6. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 
 

 

Nr.2.1 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 008 0586 un adreses piešķiršanu Bārbeļu ielā 5, Vīkuļos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

https://www.kadastrs.lv/varis/104921864?type=house


15 
 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs 

Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Bārbeļu ielā 5, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 008 0680, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0586, 

0.1222 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresā

cijas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzē

ta 

zemes 

vienība 

un 

telpu 

grupa) 

Adresācija

s objekta 

un, ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējum

s, ja tāds ir 

Adresācij

as 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija

.  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106842718 

Bārbeļu iela 5, Vīkuļi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

8048008058600

1 

 

3. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 
 

 

Nr.2.2 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1338 un adreses piešķiršanu Vizbulīšu ielā 1, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs 

Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Vizbulīšu ielā 1, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 004 1567, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1338, 

0.1201 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  



16 
 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresā

cijas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzē

ta 

zemes 

vienība 

un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresā

cijas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

infor

mācij

a.  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106863758 

Vizbulīšu iela 1, Mežāres, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

80480041338

001 

 

3.  Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 

 

Nr.2.3 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1340 un adreses piešķiršanu Vizbulīšu ielā 6, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs 

Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Vizbulīšu ielā 6, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 004 1565, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1340, 0.12 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresā

cijas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzē

ta 

zemes 

vienība 

un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresā

cijas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

infor

mācij

a.  

1 2 3 4 5 6 7 8 



17 
 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106863782 

Vizbulīšu iela 6, Mežāres, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

80480041340

001 

 

3. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 

 

Nr.2.4 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1341 un adreses piešķiršanu Vizbulīšu ielā 8, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs 

Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Vizbulīšu ielā 8, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 004 1554, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1341, 0.12 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresā

cijas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzē

ta 

zemes 

vienība 

un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresā

cijas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

infor

mācij

a.  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106863790 

Vizbulīšu iela 8, Mežāres, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

8048004134100

1 

 

3. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 



18 
 

Nr.2.5 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1375 un adreses piešķiršanu Vizbulīšu ielā 12, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs 

Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Vizbulīšu ielā 12, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 004 1553, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1375, 

0.1524 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresā

cijas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzē

ta 

zemes 

vienība 

un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresā

cijas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

infor

mācij

a.  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106863813 

Vizbulīšu iela 12, Mežāres, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

8048004137500

1 

 

3.  Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 

 
 

Nr.2.6 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1373 un adreses piešķiršanu Rudzupuķu ielā 9, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs 

Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 



19 
 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Rudzupuķu ielā 9, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 004 1600, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1373, 0.12 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresā

cijas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzē

ta 

zemes 

vienība 

un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresā

cijas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

infor

mācij

a.  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106864093 

Rudzupuķu iela 9, Mežāres, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

8048004137300

1 

 

3. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 
 

Nr.2.7 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1364 un adreses piešķiršanu Rudzupuķu ielā 12, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs 

Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Rudzupuķu ielā 12, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 004 1594, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 

1364, 0.12 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

Adresā

cijas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzē

ta 

zemes 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

Adresā

cijas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

infor

mācij

a.  



20 
 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

vienība 

un 

telpu 

grupa) 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106864036 

Rudzupuķu iela 12, Mežāres, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

8048004136400

1 

 

3. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 

 
 

Nr.2.8 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 008 0580 un adreses piešķiršanu Ceriņu ielā 25, Vīkuļos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs 

Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Ceriņu ielā 25, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 008 0643, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0580, 

0.1235 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresā

cijas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzē

ta 

zemes 

vienība 

un 

telpu 

grupa) 

Adresācija

s objekta 

un, ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējum

s, ja tāds ir 

Adresācij

as 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija 

(saskaņā ar 

Būvatļauju

, pēc 

Projekta)  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106842638 

Ceriņu iela 25, Vīkuļi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

8048008058000

1 

 



21 
 

adreses 

piešķiršana Telpu 

grupa 
   

Ceriņu iela 25-1, Vīkuļi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

 1.dzīvoklis  

adreses 

piešķiršana Telpu 

grupa 
   

Ceriņu iela 25-2, Vīkuļi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

 2.dzīvoklis  

3. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 
 

Nr.2.9 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1305 un adreses piešķiršanu Nīcas ielā 4, Piņķos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs 

Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Nīcas ielā 4, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 1469, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1305, 

0.0965 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresā

cijas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzē

ta 

zemes 

vienība 

un 

telpu 

grupa) 

Adresācija

s objekta 

un, ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējum

s, ja tāds ir 

Adresācij

as 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija 

(saskaņā ar 

Būvatļauju

, pēc 

Projekta)  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106754942 

Nīcas iela 4, Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

8048003130500

1 

 

3. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 
 



22 
 

Nr.2.10 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1208 un adreses piešķiršanu Kolkas ielā 5, Piņķos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Mārtiņš Bojārs, 

Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, 

Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, 

Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Kolkas ielā 5, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 1220, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1208, 

0.1054 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresā

cijas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzē

ta 

zemes 

vienība 

un 

telpu 

grupa) 

Adresācija

s objekta 

un, ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējum

s, ja tāds ir 

Adresācij

as 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepieciešam

s, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija 

(saskaņā ar 

Būvatļauju)  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106623572 

Kolkas iela 5, Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

 dzīvojamās 

ēkas – 

savrupmājas 

jaunbūve 

3. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 
 

Plkst.12:14 deputāts J.Kazaks iziet no sēžu telpas  

un turpmākajā balsojumā nepiedalās 

 

 

Nr.2.11 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības “Liepsalas”, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, daļai ar kadastra apzīmējumu 8076 009 0091 8002 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis 



23 
 

Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noteikt nekustamā īpašuma “Liepsalas”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  kadastra Nr. 

8076 009 0024, zemes vienības daļai ar kadastra apzīmējumu 8076 009 0091 8002, 0,055 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

2. Uzdot Mārupes novada Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai par pieņemto lēmumu informēt zemes īpašnieku. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lp. 

 

Nr.2.12 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1209 un adreses piešķiršanu Kolkas ielā 3, Piņķos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Kolkas ielā 3, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 1221, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1209, 

0.0706 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresā

cijas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzē

ta 

zemes 

vienība 

un 

telpu 

grupa) 

Adresācija

s objekta 

un, ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējum

s, ja tāds ir 

Adresācij

as 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija 

(saskaņā ar 

Būvatļauju

, pēc 

Projekta)  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106623556 

Kolkas iela 3, Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

8048003120900

3 

 

3.  Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 
 



24 
 

Nr.2.13 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1042 un adreses piešķiršanu Dreimaņu ielā 9, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Dreimaņu ielā 9, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 001 1192, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 001 1042, 0.12 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresā

cijas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzē

ta 

zemes 

vienība 

un 

telpu 

grupa) 

Adresācija

s objekta 

un, ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējum

s, ja tāds ir 

Adresācij

as 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepieciešam

s, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija 

(saskaņā ar 

Būvatļauju)  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106868148 

Dreimaņu iela 9, Mežāres, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

8048001104

2001 

 

3.  Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 

 

 

Plkst.12:18 deputāts J.Kazaks atgriežas sēdes telpā 

un piedalās turpmākajā balsojumā 

 

 

Nr.3 

Par nekustamā īpašuma “Mazie Lejnieki”, kadastra Nr.8048 008 0212, Vīkuļos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma apstiprināšanu 

Ziņo Dace Štrodaha  

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Jānis Kazaks, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Oļegs 



25 
 

Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Mazie Lejnieki”, kadastra Nr.8048 008 0212, Vīkuļos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma 1.1.redakciju, kā galīgo. Hipersaite uz 

apstiprinātā detālplānojuma interaktīvo grafisko daļu 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_24411  

2. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar Administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību (lēmuma 1.pielikums). 

3. Detālplānojuma īstenošana uzsākama ne ātrāk kā pēc detālplānojuma spēkā stāšanās.   

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt ar nekustamā īpašuma “Mazie 

Lejnieki”, kadastra Nr. 8048 008 0212, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

īpašnieku Administratīvo līgumu par detālplānojuma īstenošanu saskaņā ar 1.pielikumu. 

5. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas nodaļai: 

5.1. Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (tai skaitā nosūtīt izsludināšanai oficiālajā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis", izmantojot teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmu), pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv un nodrošināt 

informācijas pieejamību Mārupes novada informatīvajā izdevumā “Mārupes Vēstis”.  

5.2. Mārupes novada tīmekļa vietnē  nodrošināt saiti uz apstiprināto detālplānojumu 

Ģeoportālā un saiti uz oficiālo publikāciju oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis”. 

6. Uzdot Mārupes novada pašvaldības  Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai  pieņemto lēmumu nosūtīt detālplānojuma ierosinātājam un teritorijas 

īpašniekam. 

7. Detālplānojums stājas spēkā pēc tā paziņošanas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 5 (piecām) lp. 

 

 

Nr.4  

Par nekustamo īpašumu Zeltiņu iela 108A (kad. Nr.80760031290), Zeltiņu iela 110 (kad. 

Nr.80760030603) un Zeltiņu iela 110A (kad. Nr.80760031291), Mārupē, Mārupes 

novadā, detālplānojuma apstiprināšanu 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs 

Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu Zeltiņu iela 108A (kad. Nr.80760031290), Zeltiņu iela 

110 (kad. Nr.80760030603) un Zeltiņu iela 110A (kad. Nr.80760031291), Mārupē, 

Mārupes novadā, detālplānojuma 1.1.redakciju kā galīgo, hipersaite uz apstiprinātā 

detālplānojuma redakciju  Ģeoportālā  https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_24773.   

2. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar administratīvo līgumu (lēmuma 

pielikums). 

3. Detālplānojuma īstenošana uzsākama sekojošā kārtībā: 

3.1. Pašvaldība un detālplānojuma īstenotājs slēdz administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību un realizācijas termiņiem; 

3.2. Detālplānojuma īstenošana veicama saskaņā ar administratīvā līguma nosacījumiem 

ne ātrāk kā pēc detālplānojuma spēkā stāšanās.   

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_24411
http://www.marupe.lv/
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_24773


26 
 

4. Uzdot Mārupes novada domes izpilddirektoram slēgt ar nekustamo īpašumu Zeltiņu iela 

108A (kad. Nr.80760031290), Zeltiņu iela 110 (kad. Nr.80760030603) un Zeltiņu iela 

110A (kad. Nr.80760031291), Mārupē, Mārupes novadā, īpašnieku Administratīvo 

līgumu par detālplānojuma īstenošanu saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

5. Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļai: 

5.1. Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā, tai skaitā nosūtīt izsludināšanai oficiālajā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis", izmantojot teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmu, pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv un nodrošināt 

informācijas pieejamību Mārupes novada domes informatīvajā izdevumā „Mārupes 

Vēstis”.  

5.2. Mārupes novada tīmekļa vietnē  nodrošināt saiti uz apstiprināto detālplānojumu 

Ģeoportālā un saiti uz oficiālo publikāciju oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis”.  

6. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu 

nosūtīt detālplānojuma ierosinātājam un teritorijas īpašniekam. 

7. Detālplānojums stājas spēkā pēc tā paziņošanas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”. 

8. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV – 1010). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 6 (sešām) lp. 

 

 

Nr.5 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Puķulejas”, 

kadastra Nr.8076 012 0080, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs 

Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma “Puķulejas”, Mārupes pagasts, 

Mārupes novads (kadastra Nr.8076 012 0080) teritorijai.  

2. Apstiprināt detālplānojuma izstrādes Darba uzdevumu Nr.1/3-6/13-2022 un noteikt 

detālplānojuma robežas atbilstoši nekustamā īpašuma “Puķulejas” (kadastra Nr.8076 012 

0080) Mārupes pagasts, Mārupes novads, robežām, 4,94 ha platībā. 

3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Centrālās administrācijas Attīstības un 

plānošanas nodaļas teritorijas plānotāju Svetlanu Buraku.  

4. Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt līgumu par detālplānojuma izstrādi 

un finansēšanu ar nekustamā īpašuma “Puķulejas” Mārupes pagasts, Mārupes novads, 

īpašnieku, saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

5. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu 

detālplānojuma ierosinātājam elektroniski uz iesniegumā norādīto e-pasta adresi. 

6. Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļas teritorijas plānotājai Svetlanai 

Burakai paziņojumus par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ievietot Mārupes novada 

pašvaldības tīmekļa vietnē  www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas 

sistēmā un publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”.  

 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 8 (astoņām) lp. 
 

http://www.marupe.lv/


27 
 

Nr.6 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Ezernieki” 

(kadastra Nr.8076 011 0803), Mārupes pagastā,  Mārupes novadā 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs 

Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma “Ezernieki” (kadastra Nr.8076 011 

0803) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 011 0803, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā, teritorijai.  

2. Apstiprināt detālplānojuma izstrādes darba uzdevumu Nr. 1/3-6/14-2022 un noteikt 

detālplānojuma robežas atbilstoši nekustamā īpašuma “Ezernieki” (kadastra Nr.8076 011 

0803), Mārupes pagastā, Mārupes novadā, teritorijai 6,46 ha platībā. 

3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības nodaļas Teritorijas plānotāju 

Andu Sprūdi.  

4. Mārupes novada domes izpilddirektoram slēgt līgumu par detālplānojuma izstrādi un 

finansēšanu ar nekustamā īpašuma “Ezernieki” (kad.Nr.8076 011 0803), Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, īpašnieku, saskaņā ar pielikumu. 

5. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības nodaļas teritorijas plānotājai pieņemto 

lēmumu nosūtīt detālplānojuma ierosinātājiem, ievietot Mārupes novada mājas lapā  

www.marupe.lv  un Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 7 (septiņām) lp. 

 

 

Nr.7 

Par nekustamā īpašuma Dravnieku iela 20 (kadastra Nr.80760070017) Mārupē, 

Mārupes novadā, detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs 

Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma Dravnieku iela 20 (kadastra Nr.80760070017) Mārupē, 

Mārupes novadā, detālplānojuma izstrādi.  

2. Apstiprināt detālplānojuma darba uzdevumu Nr.1/3-6/15-2022 un noteikt detālplānojuma 

robežas atbilstoši nekustamā īpašuma Dravnieku iela 20 (kadastra Nr.80760070017) 

Mārupē, Mārupes novadā, teritorijai apmēram 3,8703ha platībā. Detālplānojuma robežas 

var tikt paplašinātas, nepieciešamības gadījumā iekļaujot tajās nekustamos īpašumus 

“Dravnieku iela” (kadastra Nr.80760073638) un “Pētera iela” (kadastra 

Nr.80760073637), un tās netiek uzskatītas par izmaiņām Detālplānojuma darba 

uzdevumā.  

3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja 

vietnieci Daci Žīguri.  

http://www.marupe.lv/


28 
 

4. Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt līgumu par detālplānojuma izstrādi 

un finansēšanu ar nekustamā īpašuma Dravnieku iela 20 (kadastra Nr.80760070017) 

Mārupē, Mārupes novadā īpašniekiem, saskaņā ar pielikumu. 

5. Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļai paziņojumus par 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”.  

6. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu 

detālplānojuma ierosinātājam elektroniski uz iesniegumā norādīto e-pasta adresi. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 9 (deviņām) lp. 

 

 

Nr.8 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Zemzari” (kadastra 

Nr.8076 003 0850), zemes vienībai Daibes iela 50, Mārupē, Mārupes novadā, ar kadastra 

apzīmējumu (8076 003 2611) 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs 

Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 
 

1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma “Zemzari” (kadastra Nr.8076 003 

0850), zemes vienībai Daibes iela 50, Mārupē, Mārupes novadā, ar kadastra apzīmējumu 

(8076 003 2611) teritorijai. 

2. Apstiprināt detālplānojuma izstrādes darba uzdevumu Nr.1/3-6/16-2022 un noteikt 

detālplānojuma robežas atbilstoši nekustamā īpašuma “Zemzari” (kadastra Nr.8076 003 

0850), zemes vienībai Daibes iela 50, Mārupē, Mārupes novadā, ar kadastra apzīmējumu 

(8076 003 2611) teritorijai, 2,8845 ha platībā. 

3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības un plānošanas nodaļas 

Teritorijas plānotāju Andu Sprūdi.  

4. Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt līgumu par detālplānojuma izstrādi 

un finansēšanu ar nekustamā īpašuma “Zemzari” (kadastra Nr.8076 003 0850), zemes 

vienībai Daibes iela 50, Mārupē, Mārupes novadā, ar kadastra apzīmējumu (8076 003 

2611) īpašnieku, saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

5. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu 

detālplānojuma ierosinātājiem elektroniski uz iesniegumā norādīto e-pasta adresi. 

6. Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas nodaļai nodrošināt paziņojumu par 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa 

vietnē  www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”.  
 

Lēmums protokola pielikumā uz 9 (deviņām) lp. 

 

http://www.marupe.lv/


29 
 

Nr.9 

Par nekustamā īpašuma Rotaļu iela 4 (kadastra Nr.8048 001 0881) un nekustamā 

īpašuma “Lielie Dreimaņi” (kadastra Nr. 8048 001 0069),  zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 0865 daļas, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

detālplānojuma apstiprināšanu un šajā teritorijā spēkā esošā detālplānojuma atcelšanu 

daļā 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs 

Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atcelt detālplānojumu nekustamajam īpašumam “Lielie Dreimaņi”, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, daļā, kas attiecas uz nekustamo īpašumu Rotaļu iela 4, (kadastra 

Nr.8048 001 0881), zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 001 0846, Mežārēs, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

2. Atcelt detālplānojumu nekustamajam īpašumam “Lielie Dreimaņi”, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, grafiskās daļas kartē Parcelācijas, apgrūtinājumu un 

inženierkomunikāciju plāns  daļā, kas attiecas uz nekustamā īpašuma “Lielie Dreimaņi”, 

(kadastra Nr.8048 001 0069),  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 001 0865 

daļu. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Rotaļu ielā 4, kadastra Nr.8048 001 0881 un nekustamā 

īpašuma “Lielie Dreimaņi”, kadastra Nr.8048 001 0069, Mežārēs, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, detālplānojuma 1.0.redakciju, kā galīgo. Hipersaite uz apstiprinātā 

detālplānojuma interaktīvo grafisko daļu https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_17629  

4. Noteikt, ka Detālplānojuma īstenošanas laiks – 4 gadi pēc detālplānojuma stāšanās spēkā, 

kuru laikā jāizstrādā jauni zemes robežu, situācijas un apgrūtinājumu plāni. 

Detālplānojuma īstenotājs ir nekustamā īpašuma Rotaļu iela 4, kadastra Nr.8048 001 

0881, Mežārēs, Babītes pagasts, Mārupes novads īpašnieks. 

5. Detālplānojuma īstenošana uzsākama ne ātrāk kā pēc detālplānojuma spēkā stāšanās.  

6. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas nodaļai: 

6.1. Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (tai skaitā nosūtīt izsludināšanai oficiālajā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis", izmantojot teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmu), pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv un nodrošināt 

informācijas pieejamību Mārupes novada informatīvajā izdevumā “Mārupes 

Vēstis”.  

6.2. Mārupes novada tīmekļa vietnē  nodrošināt saiti uz apstiprināto detālplānojumu 

Ģeoportālā un saiti uz oficiālo publikāciju oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis”. 

7. Uzdot Mārupes novada pašvaldības  Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai  pieņemto lēmumu nosūtīt detālplānojuma ierosinātājam un teritorijas 

īpašniekam. 

8. Detālplānojums stājas spēkā pēc tā paziņošanas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 

 

 

 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_17629
http://www.marupe.lv/


30 
 

Nr.10 

Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Zemieši”, kadastra numurs 8076 012 

0229, Mārupe, Mārupes novads, atcelšanu 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs 

Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atcelt detālplānojumu nekustamajam īpašumam “Zemieši”, kadastra Nr. 8076 012 0229, 

Mārupe, Mārupes novads, kas apstiprināts ar Mārupes novada domes 2015.gada 2.jūlija 

lēmumu Nr.5 (protokols Nr.10). 

2. Mārupes novada pašvaldība vienpusēji izbeigt 2015.gada 9.jūlijā noslēgto Administratīvo 

līgumu Nr.11/2015 par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Zemieši” (kadastra Nr. 

8076 012 0229), Mārupes novadā īstenošanas kārtību. 

3. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu 

iesnieguma iesniedzējam elektroniski uz iesniegumā norādīto e-adresi. 

4. Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļas teritorijas plānotājai Svetlanai 

Burakai paziņojumu par detālplānojuma atzīšanu par spēku zaudējušu ievietot Mārupes 

novada pašvaldības tīmekļa vietnē  www.marupe.lv , Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”.  

5. Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļas teritorijas plānotājai Svetlanai 

Burakai informēta personu, ar kuru bijis noslēgts Administratīvais līgums Nr.11/2015, par 

līguma izbeigšanu. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lp. 
 

 

Nr.11 

Par nekustamo īpašumu “Granduļi” (kadastra apz. 80760030423), “Cepļi” (kadastra 

apz.80760030422 un Zeltiņu iela 106 (kadastra apz. 80760031546), Mārupē, Mārupes 

novadā, detālplānojuma izstrādes darba uzdevuma termiņa pagarinājumu 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs 

Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Noteikt ar Mārupes novada domes 2020.gada 30. septembra lēmumu Nr.18 (prot. Nr.19) 

apstiprinātā nekustamo īpašumu “Granduļi” (kadastra apz. 80760030423), “Cepļi” 

(kadastra apz.80760030422 un Zeltiņu iela 106 (kadastra apz. 80760031546), Mārupē, 

Mārupes novadā, detālplānojuma izstrādes darba uzdevuma Nr.1/3-6/16-2020 derīguma 

termiņu - 2024.gada 29. septembrim. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lp. 

 

 

http://www.marupe.lv/


31 
 

Nr.12  

Par grozījumiem Mārupes novada teritorijas attīstības plānošanas dokumentu projektu 

izstrādes darba grupas nolikumā un dalībnieku sastāvā 

Ziņo Dace Štrodaha 

G.Ruskis interesējas, kāda ir tālāka virzība attīstības plānošanas dokumentu izstrādei un vai 

vēl ir iespējas kaut ko mainīt? 

D.Žīgure paskaidro, ka turpināsies teritorijas plānošanas izstrāde, paredzētas publiskās 

diskusijas. Septembra sākumā tiks organizētas darba grupas sanāksmes. 

G.Ruskis jautā, vai dokumentos vēl būs izmaiņas, vai arī tie jau ir pieslīpēti un pabeigti? 

 D.Žīgure norāda, ka par teritorijas plānojumu vēl nekas nav izstrādāts, izstrāde ir tikai uzsākta. 

Par attīstības programmu ir pabeigts un tiks virzīts uz apstiprināšanu. 

G.Ruskis norāda, ka ir vairākas nepilnības, vai to varēs labot? 

A.Ence vērš uzmanību, ka lēmuma projekts ir sagatavots par darba grupas nolikumu un 

dalībnieku sastāvu. 

D.Žīgure papildina, ka lēmuma projekts par pašiem dokumentiem tiks skatīts vēlāk. 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Andris Puide, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), 

„pret” nav, „atturas” 3 (Jānis Kazaks, Guntis Ruskis, Normunds Orleāns),  Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt šādus grozījumus Mārupes novada teritorijas attīstības plānošanas dokumentu 

projektu izstrādes darba grupas nolikumā: 

1.1. papildināt 1.1.punktā,  

1.2. 2.5.punkta ievaddaļā un 2.5.4. punktā aiz vārdiem “attīstības programmas” papildināt 

ar vārdiem “un teritorijas plānojuma“;  

2. Apstiprināt izmaiņas Mārupes novada teritorijas attīstības plānošanas dokumentu projektu 

izstrādes darba grupas dalībnieku sastāvā, veicot grozījumus Mārupes novada pašvaldības 

domes 2021.gada 28,jūlija lēmuma Nr.32 (sēdes prot.Nr.6) lemjošās daļas 1.11.punktā 

attiecībā uz Mārupes novada pašvaldības institūciju darbinieku sastāvu, attiecīgi izsakot 

lemjošās daļas 1.punktu sekojošā redakcijā: 

“1. Apstiprināt Mārupes novada teritorijas attīstības plānošanas dokumentu projektu 

izstrādes darba grupu (turpmāk- Darba grupa) šādā sastāvā: 

1.1. Darba grupas vadītājs – Andrejs Ence, Mārupes novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs; 

1.2. Mārtiņš Bojārs, Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja pirmais 

vietnieks, Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētājs; 

1.3. Valdis Kārkliņš, Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja otrais vietnieks, 

Attīstības un vides jautājumu komitejas priekšsēdētājs  

1.4. Kristaps Ločs, Mārupes novada pašvaldības izpilddirektors;  

1.5. Ilze Bērziņa, Mārupes novada pašvaldības domes deputāte; 

1.6. Aivars Osītis, Mārupes novada pašvaldības domes deputāts  

1.7. Līga Kadiģe, Mārupes novada pašvaldības domes deputāte  

1.8. Ira Dūduma, Mārupes novada pašvaldības domes deputāte  

1.9. Ivars Punculis, Mārupes novada pašvaldības domes deputāts 

1.10. Andris Puide, Mārupes novada pašvaldības domes deputāts 

1.11. Mārupes novada pašvaldības institūciju darbinieki:  

11.1. Ilze Krēmere, Mārupes novada pašvaldības Izpilddirektora vietniece (ar Darba 

grupas vadītāja vietnieka pilnvarām) 

11.2. Evita Rozīte-Bikše, Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītāja; 

11.3. Dace Žīgure, Mārupes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Attīstības 

un plānošanas nodaļas vadītāja p.i.; 



32 
 

11.4. Laima Levanoviča, Mārupes novada pašvaldības Centrālās administrācijas 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja; 

11.5. Laura Cine, Mārupes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Juridiskās 

nodaļas juriste 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lp. 
 

 

Nr.13  

Par pilnvarojumu SIA “Rīgas ūdens” sniegt sabiedriskos ūdenssaimniecības 

pakalpojumus Mārupes novada administratīvās teritorijas daļā 

Ziņo Dace Štrodaha 

N.Orleāns interesējas, vai šie pakalpojumi būs dārgāki šiem iedzīvotājiem, nekā Mārupes 

Komunālie pakalpojumi? 

I.Punculis norāda, ka pakalpojumi būs lētāki. 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide),  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Pilnvarot SIA “Rīgas ūdens”, vienotais reģistrācijas Nr.40103023035, sniegt sabiedriskos 

ūdenssaimniecības pakalpojumus Mārupes novada Mārupes pilsētas daļā, kur atrodas SIA 

“Rīgas ūdens” īpašumā esošie ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīkli ar pieslēgumiem  

Mārupes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā esošajiem nekustamajiem 

īpašumiem. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam slēgt ar SIA “Rīgas ūdens”, 

vienotais reģistrācijas Nr.40103023035, Līgumu par ūdenssaimniecības pakalpojumu 

sniegšanu saskaņā ar šā lēmuma 2.pielikumu.  

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Sabiedrības iesaistes un 

mārketinga nodaļai informēt sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Mārupes komunālie 

pakalpojumi” par pieņemto lēmumu un noslēgto līgumu ar SIA “Rīgas ūdens”.  

4. Par lēmuma izpildi nozīmēt atbildīgo personu, Mārupes novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieci Ilzi Krēmeri.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 7 (septiņām) lp. 

 

 

Nr.14 

Par Mārupes novada pašvaldības 2022.gada 30.marta lēmuma Nr.25 “Par pārvaldes 

uzdevuma deleģēšanu privātpersonai” un ar to apstiprinātā deleģēšanas līguma projekta 

precizēšanu 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs 

Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Precizēt lēmuma piekto un sesto rindkopu, izsakot šādā redakcijā: 

 



33 
 

“Pamatojoties uz 2006.gada 5.jūlija līgumu, Mārupes pilsētā  un Mārupes pagastā ADTI 

datu bāzi bez atlīdzības uztur Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Mērniecības Datu Centrs”, 

Reģ.nr.40003831048 (turpmāk – SIA MDC). Savukārt Babītes un Salas pagastu ADTI datu 

bāzes uzturēšanu veic pašvaldības darbinieks.  

Valsts pārvaldes iekārtas likuma (VPIL) 40.panta pirmā un otrā daļa nosaka, ka 

pašvaldība ar līgumu var deleģēt privātpersonai pārvaldes uzdevumu, ja privātpersona 

attiecīgo uzdevumu var veikt efektīvāk. Pašvaldība ir izvērtējusi, ka privātpersonas, kas 

specializējušās ADTI datu uzturēšanā šo uzdevumu var veikt efektīvāk, jo tās pārvaldes 

uzdevumu var izpildīt ar mazākiem izdevumiem (resursiem), ar mazāku administratīvo slogu un 

labākiem rezultātiem (ātrāk un kvalitatīvāk). Pašvaldībai nav jānodarbina savi cilvēkresursi, 

jāapmāca darbinieki, jānodrošina aizvietotājs uz prombūtnes laiku, jāapgādā darbavieta ar 

datoru, jāiegādājas profesionālās grafiskās programmatūras, jāorganizē datu izsniegšana, 

uzturēšana un apmaiņa ar valsts iestādēm. Deleģējot šo uzdevumu privātpersonai, pašvaldībai 

tikai jānodrošina pārraudzība par deleģēto uzdevumu un Līguma nosacījumu izpildi. 

Kopš 2006.gada līdz šim brīdim Mārupes novada pašvaldības (turpmāk – pašvaldība) 

sadarbība ar SIA MDC ir bijusi veiksmīga un abas puses ir izteikušas vēlēšanos sadarboties arī 

turpmāk. 

Izvērtējot citus pretendentus (Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Ģeotelpiskie 

risinājumi”, Reģ. nr.43603041044,   SIA “TOPO DATI”, Reģ. nr.40003621917, Sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību “Teilors”, Reģ. nr.40003821552) ir noskaidrots, ka SIA MDC ir viens no 

lielākajiem šāda pakalpojuma sniedzējiem ar atbilstošiem resursiem, ir uzkrājis lielu datu 

apjomu, kas pieejams SIA MDC uzturētajā ADTI darbu reģistra sistēmā https://mdc.fiber.lv un 

darbojas neierobežotā režīmā, pašvaldības pārstāvju sadarbība ar SIA MDC ir saprotama un 

konstruktīva, kā arī pašvaldībā nav saņemtas sūdzības saistībā ar SIA MDC sniegtajiem 

pakalpojumiem. Ņemot vērā minēto, kā arī lai neapgrūtinātu pakalpojuma saņēmējus (novada 

iedzīvotāji un attīstītāji) ar iespējamām problēmām, kuras varētu rasties, pašvaldībai dodot 

pilnvarojumu veikt pārvaldes uzdevumu citai privātpersonai, ir lietderīgi izvērtēt turpmākas 

sadarbības iespējas ar SIA MDC. 

Pēc informācijas apkopošanas ir veikta SIA MDC izvērtēšana atbilstoši VPIL 42.panta 

pirmajai daļai, tai skaitā:  

Pieredze – SIA MDC reģistrēta komercreģistrā  2006.gada 2.jūnijā un tās reģistrētais 

darbības veids ir datu apstrāde, uzturēšana un ar to saistītās darbības. SIA MDC ir viena no 

lielākajām un pieredzes bagātākajām ADTI datu bāzes uzturētājām valstī. 

Reputācija – Mārupes novadā nav saņemtas sūdzības par SIA MDC darbību. Aptaujājot 

pašvaldības darbiniekus, noskaidrots, ka nav sūdzību par sadarbību ar SIA MDC. Telefoniski 

aptaujātie mērniecības uzņēmumi snieguši atzinumu par veiksmīgu sadarbību ar SIA MDC. 

Ņemot vērā, ka SIA MDC uztur ADTI 44 pašvaldībās, tajā skaitā ekonomiski aktīvajā Rīgas 

reģionā, atzīstams, ka pašvaldības ir apmierinātas un uzņēmumam ir laba atpazīstamība un 

reputācija. 

Resursi – SIA MDC ir viens no lielākajiem ADTI datu uzturētājiem Latvijā pēc pašvaldību 

skaita un ar lielāko darbinieku skaitu. SIA MDC datus aizsargā ar ugunsmūri un antivīrusu 

programmatūru, kā arī veido rezerves kopijas. Visas programmatūras ir licencētas. ADTI 

informācijas apstrādei SIA MDC uztur 15 profesionālās grafiskās programmatūras licences – 

14 Bentley Powerdraft un 1 Bentley Microstation licence.  

Personāla kvalifikācija – Pēc SIA MDC sniegtās informācijas, tā nodarbina 15 

darbiniekus, no kuriem 9 ir augstākā vai vidējā profesionālā izglītība nozarē (5 ir inženiera 

kvalifikācija), 3 ir cita augstākā izglītība un 3 vēl nav pabeigta augstākā izglītība (turpina 

studijas). ADTI darbus pārbauda un reģistrē darbinieki, kuri atbilst normatīvos noteiktajām 

izglītības (kvalifikācijas) prasībām. 

Citi kritēriji un apsvērumi: ADTI datubāzes karšu pārlūks www.topografija.lv darbojas 

neierobežotā režīmā ar kontrolētu piekļuvi katram lietotājam. Portālā redzamas ielu sarkanās 

līnijas un citi darbam nepieciešamie ģeotelpiskās informācijas slāņi (VZD kadastra dati, VZD 

adreses, dažādu gadu ortofoto kartes, TAPIS dati utt.) tiešsaistes režīmā. ADTI darbu reģistra 

https://topografija.lv/web/adti/uzraugs/7/
https://topografija.lv/web/adti/uzraugs/7/
https://topografija.lv/web/adti/uzraugs/8/


34 
 

sistēmas https://mdc.fiber.lv darbojas 24/7 režīmā. Tā nodrošina, lai pašvaldības darbinieki 

piekļūtu mērnieku iesniegtajiem datiem pēc reģistrācijas identifikācijas numura.” 

 

2. Apstiprināt deleģēšanas līguma projektu jaunā redakcijā, saskaņā ar pielikumu. 

3. Nosūtīt deleģēšanas līguma projektu saskaņošanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

4. Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas saskaņojuma saņemšanas, 

pilnvarot pašvaldības domes priekšsēdētāju noslēgt deleģēšanas līgumu ar Sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “Mērniecības Datu centrs”, Reģ. Nr. 40003831048, saskaņā ar 

pielikumu. 

5. Informāciju par deleģēto pārvaldes uzdevumu, kā arī deleģēšanas līgumu piecu darbdienu 

laikā no deleģēšanas līguma noslēgšanas dienas publicēt tīmekļa vietnē www.marupe.lv.  

6. Pašvaldības izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 
 

Deputāts O.Sorokins iziet no sēžu telpas 

un turpmākajā balsojumā nepiedalās. 

 

Nr.15  

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 25.maijā 

apstiprinātajos saistošajos noteikumos Nr. 27/2022 “Par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu Mārupes novadā” 

Ziņo Dace Štrodaha 

Audio ieraksts 2:08:19-2:11:42. 

(A.Osītis, I.Krūmiņa, J.Kazaks) 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide),  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.  Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.38/2022 “Grozījumi 

Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 25.maijā apstiprinātajos saistošajos 

noteikumos Nr.27/2022 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Mārupes novadā” 

saskaņā ar šā lēmuma 1.pielikumu. 

2.  Noraidīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2022.gada 18.jūlija vēstulē 

nr. 1–18/5090 “Par Mārupes novada pašvaldības 2022.gada 25.maija saistošajiem 

noteikumiem Nr.27/2022 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Mārupes novadā” 

4.iebildumu, 5.iebildumu daļā par saistošo noteikumu 17.2. un 17.4.punkta papildināšanu 

un 8.iebildumu saskaņā ar šā lēmuma 2.pielikumā doto pamatojumu. 

3.  Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt 

atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

4.  Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinuma saņemšanas, vai likuma 

“Par pašvaldībām”45.panta otrajā un trešajā daļā noteiktā termiņa notecējuma publicēt 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” Mārupes novada pašvaldības saistošos 

noteikumus Nr.38/2022 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 

25.maijā apstiprinātajos saistošajos noteikumos Nr.27/2022 “Par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu Mārupes novadā”. 

5.  Mārupes novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr.38/2022 “Grozījumi Mārupes novada 

pašvaldības domes 2022.gada 25.maijā apstiprinātajos saistošajos noteikumos Nr.27/2022 

http://www.marupe.lv/


35 
 

“Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Mārupes novadā” stājas spēkā nākamajā dienā 

pēc to publicēšanas. 

6. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Juridiskajai nodaļai pēc 

saistošo noteikumu spēkā stāšanās sagatavot to konsolidēto redakciju. 

7.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Sabiedrības integrācijas un 

mārketinga nodaļai saistošos noteikumus publicēt laikrakstā “Mārupes Vēstis”. 
 

Lēmums protokola pielikumā uz 6 (sešām) lp. 
 

 

Nr.16  

Par konkursa “Mārupes novada uzņēmēju gada balva 2022” komisijas izveidošanu un 

nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Dace Štrodaha 

A.Osītis interesējas, kas sastādīja komisijas sastāvu, jo nebija uzaicinājums. 

E.Brigmane informē, ka tas ņemts pēc pagājušā gada. 

I.Bērziņa izsaka viedokli, ka šeit bija jāiesaista deputāti. 

A.Ence norāda, ka uz priekšdienām tas jāņem vērā, ir jāinformē deputātus. 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars 

Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” 1 (Jānis Kazaks),  Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Izveidot konkursa  “Mārupes novada uzņēmēju gada balva 2022” komisiju šādā sastāvā: 

 

Komisijas locekļi:  

- Domes priekšsēdētājs Andrejs Ence 

- Domes priekšsēdētāja vietnieks Mārtiņš Bojārs 

- Domes priekšsēdētāja vietnieks Valdis Kārkliņš 

- Mārupes kultūras nama direktore Ira Dūduma 

- Izpilddirektora vietniece Ilze Krēmere  

- Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļas vadītāja Elīna Brigmane 

- Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļas uzņēmējdarbības speciāliste Linda 

Ostrovska 

- Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļas marketinga speciāliste Inuta Šaroka 

- Biedrības “Mārupes uzņēmēji” valdes priekšsēdētājs Silvestrs Savickis 

- Biedrības “Pierīgas Partnerība” padomes priekšsēdētāja Ilze Bērziņa 
 

2. Apstiprināt konkursa  “Mārupes novada uzņēmēju gada balva 2022” komisijas nolikumu 

saskaņā ar pielikumu.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 

 

Nr.17 

Par izmaiņām Mārupes novada pašvaldības domes lēmumā “Par Mārupes novada 

pašvaldības pārstāvniecību biedrībā “Pierīgas partnerība”” 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 



36 
 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izteikt Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 28.jūlija Lēmuma Nr.55 “Par 

Mārupes novada pašvaldības pārstāvniecību biedrībā “Pierīgas partnerība” lemjošo daļu 

šādā redakcijā: 

“Pilnvarot Mārupes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Sabiedrības iesaistes 

un mārketinga nodaļas vadītāju Elīnu Brigmani pārstāvēt Mārupes novada pašvaldību 

biedrībā “Pierīgas partnerība”. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai informēt biedrību “Pierīgas partnerība” par Mārupes novada 

pašvaldības pārstāvja maiņu. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lp. 

 

 

Nr.18 

Par nekustamā īpašuma Spāru iela 30, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8048 003 0734) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), 

„pret” nav, „atturas” 2 (Normunds Orleāns, Andris Puide),  Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

Izsniegt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar pielikumu. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 

 
 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta lietu jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  
 

 

Nr.19.1 

Par palielināta pašvaldības atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Līga Kadiģe 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt K.O., personas kods [..], pašvaldības atbalstu speciālās izglītības programmas 

apguvei privātajā vispārējās izglītības iestādē “Torņakalna Privātā vidusskolā”, reģ. Nr. 

40103994553, 330.00 euro (trīs simti trīsdesmit trīs euro, 00 centi) mēnesī no 2022.gada 

1.septembra līdz 2023.gada 31.maijam un 230.00 euro (divi simti trīsdesmit euro un 00 

centi) mēnesī no 2023.gada 1.jūnija līdz 2023.gada 31.augustam, ja viņa dzīvesvieta 

nepārtraukti deklarēta Mārupes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā. 



37 
 

2. Mārupes novada Izglītības pārvaldes vadītājai slēgt līgumu ar privāto vispārējo izglītības 

iestādi “Torņkalna Privātā vidusskola”, reģ. Nr.40103994553 un K.O., personas kods [..], 

likumisko pārstāvi E.O., personas kods [..], par savstarpējo  norēķinu kārtību. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lp. 

 

Nr.19.2 

Par palielināta pašvaldības atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Līga Kadiģe 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1.  Piešķirt R.L., personas kods [..], pašvaldības atbalstu speciālās izglītības programmas 

apguvei privātajā vispārējās izglītības iestādē “Torņakalna Privātā vidusskolā”, reģ. Nr. 

40103994553, 330.00 euro (trīs simti trīsdesmit trīs euro, 00 centi) mēnesī no 2022.gada 

1.septembra līdz 2023.gada 31.maijam un 230.00 euro (divi simti trīsdesmit euro un 00 

centi) mēnesī no 2023.gada 1.jūnija līdz 2023.gada 31.augustam, ja viņa dzīvesvieta 

nepārtraukti deklarēta Mārupes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā. 

2.   Mārupes novada Izglītības pārvaldes vadītājai slēgt līgumu ar privāto vispārējo izglītības 

iestādi “Torņkalna Privātā vidusskola”, reģ. Nr.40103994553, un R.L., personas kods 

[..], likumisko pārstāvi L.L., personas kods [..], par savstarpējo  norēķinu kārtību. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lp. 
 

 

Nr.20 

Par sūdzības izskatīšanu par atteikumu piešķirt pabalstu daudzbērnu ģimenei 

Ziņo Līga Kadiģe 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars 

Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide),  Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Atzīt Mārupes novada Sociālā dienesta 2022.gada 29.jūlija lēmumu Nr.L-6195 par 

pamatotu un atstāt to negrozītu. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lp. 

 

 

Nr.21 

Par sūdzības izskatīšanu par atteikumu piešķirt pabalstu jaundzimušo aprūpei 

Ziņo Līga Kadiģe 

Audio ieraksts 2:21:04-2:30:22  (J.Kazaks, A.Ence, A.Osītis, I.Bērziņa, U.Šteinbergs) 

 



38 
 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Mārtiņš Bojārs, 

Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Andris Puide, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” 5 (Normunds Orleāns, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Jānis Lībietis),  Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Atzīt Mārupes novada Sociālā dienesta 2022.gada 27.jūnija lēmumu Nr.5400 par 

pamatotu un atstāt to negrozītu. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lp. 

 

 

Nr.22 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022. gada 23.februāra saistošajos 

noteikumos Nr. 10/2022 “Par pašvaldības pabalstu  

daudzbērnu ģimenēm Mārupes novadā” 

Ziņo Līga Kadiģe 

Audio ieraksts 2:30:26-2:33:11 (A.Ence, A.Puide).  

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Mārtiņš Bojārs, 

Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Andris Puide, Uģis Šteinbergs, 

Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” 5 (Ilze Bērziņa, Aivars 

Osītis, Jānis Kazaks, Guntis Ruskis, Normunds Orleāns),  Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 39/2022 „Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 

domes 2022.gada 23.februāra saistošajos noteikumos Nr.10/2022 “Par pašvaldības 

pabalstu daudzbērnu ģimenēm Mārupes novadā” (turpmāk - Saistošie noteikumi), saskaņā 

ar  pielikumu. 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā 

nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinuma saņemšanas Saistošos 

noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 

 

 

Plkst.13:08 deputāts O.Sorokins atgriežas sēdes telpā 

un piedalās turpmākajā balsojumā. 

Plkst.13:18 deputāts A.Puide ieziet no sēžu telpas  

un turpmākajā balsojumā nepiedalās. 

 

 

Nr.23 

Par Mārupes novada pašvaldības domes noteikumu „Kārtība, kādā Mārupes novada 

pašvaldība sadala valsts budžeta mērķdotāciju pašvaldības izglītības iestādēm bērnu no 

piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu, pamata un vispārējās vidējās 

izglītības iestāžu pedagogu  darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām” apstiprināšanu 

Ziņo Līga Kadiģe 



39 
 

Audio ieraksts 2:33:32-2:46:00 (J.Lagzdkalns, L.Kadiģe, N.Orleāns, M.Bojārs, L.Šmite, 

A.Ence).  

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars 

Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” 1 (Oļegs Sorokins),  Mārupes novada  

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības noteikumus „Kārtība, kādā Mārupes novada 

pašvaldība sadala valsts budžeta mērķdotāciju pašvaldības izglītības iestādēm bērnu no 

piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu, pamata un vispārējās vidējās 

izglītības iestāžu pedagogu  darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām” saskaņā ar pielikumu.  

2.  Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības, vispārējās 

pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības un interešu izglītības programmu 

izvērtēšanas un mērķdotācijas izglītošanā nodarbināto pirmsskolas izglītības, vispārējās 

pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības pedagogu darba samaksai sadales 

komisiju šādā sastāvā:  

 Komisijas priekšsēdētāja: Līga Kadiģe; 

 Komisijas locekļi: Laima Levanoviča, Liene Šmite, Elita Lecko. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 
 

Nr.24 

Par atteikumu personu atzīt par tiesīgu saņemt palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā 

Ziņo Līga Kadiģe 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atteikt atzīt A.D., personas kods [..], par tiesīgu saņemt palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Mārupes novadā. 

2. Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 188.panta pirmo daļu un 189.panta pirmo daļu 

šo lēmumu viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt, iesniedzot 

pieteikumu Administratīvajā rajona tiesā. 

3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

4. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otru daļu šis lēmums uzskatāms par paziņotu 

otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

  

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  

 

 

Nr.25 

Par Mārupes novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam apstiprināšanu 

Ziņo Dace Žīgure 



40 
 

Audio ieraksts 2:47:34-2:58:00 (I.Bērziņa, D.Žīgure, N.Orleāns, G.Ruskis, D.Štrodaha, 

L.Kadiģe, L.Šmite, A.Ence).  

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” 1 

(Normunds Orleāns), „atturas” 2 (Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins), Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada Attīstības programmu 2022.-2028.gadam.  

2. Paziņojumu par pieņemto lēmumu publicēt Teritorijas attīstības plānošanas informācijas 

sistēmā un Mārupes novada interneta vietnē www.marupe.lv, kā arī publicēt tuvākajā 

vietējā laikrakstā „Mārupes Vēstis”.  

3. Lēmumu par Mārupes novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam apstiprināšanu 

piecu darbdienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā un Mārupes novada interneta vietnē www.marupe.lv. 

4. Informāciju par pieņemto lēmumu un Attīstības programmu 2022.-2028.gadam nosūtīt 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

5. Noteikt, ka lēmuma izpildi kontrolē Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieks. 

6. Noteikt par spēku zaudējošu Mārupes novada Attīstības programmu 2020.-2026.gadam 

un Babītes novada Attīstības programmu 2014.-2020.gadam. 
 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lp. 
 

Plkst.13:30 tiek izsludināts pārtraukums. 

Plkst.13:50 sēde tiek turpināta. 

Plkst.13:50 sēdes telpā atgriežas deputāts A.Puide 

un piedalās turpmākajā balsojumā. 

 

Nr.26 

Par Mārupes novada Būvvaldes 2022.gada 2.jūnija lēmuma Nr.BIS-BV-5.11-2022-20 

„Par patvaļīgās būvniecības radīto seku novēršanu nekustamajā īpašumā Ūdru iela 2B, 

Mārupe, Mārupes novads” apstrīdēšanas iesniegumu 

Ziņo Laura Cine 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars 

Osītis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars 

Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide),  Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Atstāt negrozītu Mārupes novada Būvvaldes 2022.gada 2.jūnija lēmumu Nr.BIS-BV-

5.11-2022-20 „Par patvaļīgās būvniecības radīto seku novēršanu nekustamajā īpašumā 

Ūdru iela 2B, Mārupe, Mārupes novads”. 

2. Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 188.panta pirmo daļu un 189.panta pirmo daļu 

šo lēmumu viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt, iesniedzot 

pieteikumu Administratīvajā rajona tiesā. 

3. Lēmumu nosūtīt T.B. pilnvarotajai personai B.B. uz e-pasta adresi [..] un Mārupes novada 

Būvvaldei.  

4. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

5. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otru daļu šis lēmums uzskatāms par paziņotu otrajā 

darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/
mailto:bors@baibakov.lv


41 
 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 

 

Nr.27 

Par Līguma par siltumenerģijas piegādi un lietošanu noslēgšanu ar 

SIA “Sabiedrība Mārupe” 

Ziņo Inga Krūmiņa 

Audio ieraksts 3:01:10-3:08:27 (A.Ence, J.Lībietis, I.Krūmiņa, N.Orleāns, A.Puide).  

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Mārtiņš Bojārs, 

Ira Dūduma, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, 

Ivars Punculis), „pret” 1 (Normunds Orleāns), „atturas” 6 (Andris Puide, Oļegs Sorokins, Ilze 

Bērziņa, Aivars Osītis, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis),  Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

Uzdot Mārupes pašvaldības izpilddirektoram K.Ločam slēgt ar SIA „Sabiedrība Mārupe”, 

vienotais reģistrācijas Nr.40103045371, līgumu par siltumenerģijas piegādi un lietošanu 

Mazcenu alejā 4a – Jaunmārupes pamatskolā (vecais korpuss), Mazcenu alejā 3 – 

Jaunmārupes pamatskolā (jaunais korpuss), Mazcenu alejā 39 – Mārupes mūzikas un 

mākslas skolā, Mazcenu alejā 35 – pašvaldībai piederošajā ēkā, saskaņā ar šā lēmuma 

pielikumu. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 4 (četrām) lp. 

 

Plkst.14:04 sēdes telpā atgriežas deputāte L.Kadiģe 

un piedalās turpmākajā balsojumā. 

 

 

Nr.28 (NAV PIEŅEMTS) 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Mārupes komunālie pakalpojumi” un 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “BABĪTES SILTUMS” reorganizācijas uzsākšanu 

Ziņo Kristaps Ločs 

Audio ieraksts 3:08:34-4:14:33 (A.Osītis, N.Orleāns, A.Puide, K.Ločs, M.Bojārs, J.Kazaks, 

O.Sorokins, G.Ruskis, A.Ence, L.Levanoviča).  

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm “par” (Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis 

Lībietis), „pret” 8 (Nikolajs Antipenko, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Aivars Osītis, Jānis 

Kazaks, Guntis Ruskis, Normunds Orleāns, Uģis Šteinbergs), „atturas” 5 (Andrejs Ence, Andris 

Puide, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns), (Ivars Punculis,  kā ieinteresētā persona, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu, balsojumā par sagatavoto 

lēmumu nepiedalās),  

sakarā ar nepietiekamu balsu skaitu, atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 34.panta 

trešajai daļai, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

Nepieņemt lēmumu Nr.28 saskaņā ar pielikumu sagatavotajā redakcijā. 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 

 

Deputāti Jānis Kazaks, Jānis Lībietis un Aivars Osītis 

iziet no sēdes telpas un turpmākajā balsojumā nepiedalās. 

 

 



42 
 

Nr.29 

Par saistošo noteikumu Nr. 36/2022 “Par Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējumu 

daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai un 

daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu īstenošanai” komisijas 

izveidošanu un tās nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Inga Krūmiņa 

Audio ieraksts 4:16:10-4:20:02 (A.Puide).  

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Guntis Ruskis, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” 3 (Andris Puide, Oļegs 

Sorokins, Normunds Orleāns),  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izveidot Mārupes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.36/2022 “Par Mārupes 

novada pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai un daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes 

pasākumu īstenošanai”  komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Valdis Kārkliņš, domes priekšsēdētāja vietnieks; 

1.2. Ilze Krēmere, Mārupes novada pašvaldības Izpilddirektora vietniece; 

1.3. Ēriks Krūmiņš, Pašvaldības īpašumu pārvalde, Pašvaldības teritorijas 

apsaimniekošanas un nekustamo īpašumu pārvaldīšanas nodaļas vadītājs; 

1.4. Ziedīte Lapiņa, Pašvaldības teritorijas apsaimniekošanas un nekustamo īpašumu 

pārvaldīšanas nodaļas atkritumu apsaimniekošanas speciālists; 

1.5. Anita Lontone-Ieviņa, Attīstības un plānošanas nodaļas vides speciālists. 

2. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 36/2022  “Par Mārupes 

novada pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai un daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes 

pasākumu īstenošanai” komisijas nolikumu saskaņā ar pielikumu. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 

 

Plkst.15:13 deputāts A.Osītis atgriežas sēdes telpā 

un piedalās turpmākajā balsošanā. 

Plkst.15:13 deputāti J.Lībietis un I.Punculis iziet no sēdes telpas 

un turpmākajā balsojumā nepiedalās. 

 

 

Nr.30 

Par saistošo noteikumu Nr.26/2022 “Par Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai  ūdensapgādes sistēmai un 

centralizētai kanalizācijas sistēmai” komisijas izveidošanu 

un tās nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Dace Žīgure 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis), „pret” nav, 

„atturas” 2 (Andris Puide, Normunds Orleāns),  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izveidot Mārupes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.26/2022 “Par Mārupes 

novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai 

centralizētajai  ūdensapgādes sistēmai un centralizētai kanalizācijas sistēmai”  komisiju 

šādā sastāvā: 

https://www.marupe.lv/lv/kontakti/pasvaldibas-ipasumu-parvalde/eriks-krumins


43 
 

1.1. Valdis Kārkliņš, Domes priekšsēdētāja vietnieks; 

1.2. Ilze Krēmere, Mārupes novada pašvaldības Izpilddirektora vietniece; 

1.3. Ēriks Krūmiņš, Pašvaldības īpašumu pārvalde, Pašvaldības teritorijas 

apsaimniekošanas un nekustamo īpašumu pārvaldīšanas nodaļas vadītājs; 

1.4. Anita Lontone-Ieviņa, Attīstības un plānošanas nodaļas vides speciālists. 

2. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.26/2022 “Par Mārupes 

novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai 

centralizētajai  ūdensapgādes sistēmai un centralizētai kanalizācijas sistēmai” komisijas 

nolikumu saskaņā ar pielikumu. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 

 

Plkst.15:19 deputāts I.Punculis atgriežas sēdes telpā 

un piedalās turpmākajā balsošanā. 

 

Nr.31 

Par Mārupes novada izglītības iestāžu izglītojamo ēdināšanas  

finansējuma apmēra apstiprināšanu 

Ziņo Laura Cine  

Audio ieraksts 4:21:44-4:29:33 ( M.Bojārs, A.Puide, A.Ence, I.Krūmiņa, L.Kadiģe, N.Orleāns).  

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira 

Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, 

Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, 

Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” 1 (Mārtiņs Bojārs),  Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Noteikt no 2022.gada 1.septembra finanšu apmēru pašvaldības vispārējās izglītības 

iestādēs 1. – 4.klašu izglītojamo ēdināšanai atbilstoši Ministru kabineta 2019.gada 

10.decembra noteikumu Nr. 614 “Kārtība, kādā aprēķina, piešķir un izlieto valsts budžetā 

paredzētos līdzekļus izglītojamo ēdināšanai” 3.punktā noteiktajam.  

2. Ar lēmuma spēkā stāšanās brīdi atzīt par spēku zaudējušu Mārupes novada domes 

2021.gada 24.februāra lēmumu Nr.25 (prot.Nr.2) “Par Mārupes novada izglītības iestāžu 

izglītojamo ēdināšanas finansējuma apmēra apstiprināšanu”. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lp. 

 

 

Nr.32 

Par nomas maksas pārrēķinu 

Ziņo Laura Cine  

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs 

Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide),  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noteikt ar 2022.gada 1.oktobri nomas maksu par Jaunmārupes pamatskolas, kas atrodas 

Mazcenu alejā 4a, Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, nekustamā īpašuma 

kadastra Nr.8076 011 0416 001, daļu 10 m2 platībā (jumta un sienas plaknes daļu uz 

Jaunmārupes pamatskolas ēkas jumta un ārsienas) iznomāšanu gaisa kuģu trokšņu 

https://www.marupe.lv/lv/kontakti/pasvaldibas-ipasumu-parvalde/eriks-krumins


44 
 

kontroles sistēmas – stacionārās stacijas un mikrofona  uzstādīšanai  – 23.00 EUR 

(divdesmit trīs euro un 00 centi) bez PVN, apmērā mēnesī. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt vienošanos ar VAS 

„Starptautiskā lidosta „Rīga””, reģ.nr.40003028055, par grozījumiem 2010.gada 

14.decembrī nomas līgumā Nr.10-2/86-2010, grozot nomas maksu atbilstoši šī lēmuma 

1.punktam un pagarinot nomas līguma termiņu līdz 2027.gada 31.decembrim. 
 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lp. 

 

Plkst.15:26 deputāts O.Sorokins iziet no zēdes telpas 

un turpmākajā balsojumā nepiedalās. 

 

 

Nr.33 

Par Otrā pasaules kara piemiņas zīmes Tīrainē demontēšanu 

Ziņo Elīna Brigmane 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Demontēt Otrā pasaules kara piemiņas zīmes Jelgavas ceļa malā, Tīrainē, Mārupes 

novadā, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760080244. Pēc 

pieminekļa un tam apkārt esošo piemiņas vietas elementu (akmens rāmis un 

pakāpieni) demontēšanas sakopt teritoriju.  

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Sabiedrības iesaistes un 

marketinga nodaļai nodrošināt  likuma “Par padomju un nacistisko režīmu slavinošu 

objektu eksponēšanas aizliegumu un to demontāžu Latvijas Republikas teritorijā” 5.panta 

pirmās daļas prasību izpildi. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Personāla un 

dokumentu pārvaldības nodaļai pirms Otrā pasaules kara piemiņas zīmes Jelgavas 

ceļa malā, Tīrainē, Mārupes novadā demontāžas uzsākšanas par to informēt zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 80760080244 īpašnieku.  

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Grāmatvedības un 

Finanšu nodaļai veikt nepieciešamos maksājumus, kas saistīti ar piemiņas zīmes 

demontēšanu.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lp. 

 

Plkst.15:27 deputāts O.Sorokins atgriežas sēdes telpā 

un piedalās turpmākajā balsojumā. 

Plkst.15:28 deputāts N.Antipenko iziet no zēdes telpas 

un turpmākajā balsojumā nepiedalās. 

 

Nr.34 

Par Mārupes novada domes 2021. gada 26.maija lēmuma Nr.10 

(sēdes protokols Nr.7) atcelšanu daļā 

Ziņo Dace Žīgure 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm “par” (Andrejs Ence, Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Ira 

Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, 



45 
 

Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, 

Ivars Punculis,), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atcelt Mārupes novada domes 2021.gada 26.maija lēmuma Nr.10 (sēdes protokols Nr.7) 

1.punkta 7.apakšpunktu attiecībā uz šādu personu : 

 

Nr. Īpašnieks Adrese 

Iesniedzēja 

līdzfinansējums 

(EUR) 

Pašvaldības 

līdzfinansējums 

(EUR) 

7. A.G. 
[..], Mārupē, Mārupes 

nov., LV-2167 
368,51 1474,02 

KOPĀ 368,51 1474,02 

 

2. Izbeigt administratīvo līgumu Nr. 1/4-4/157-2021, kas 2021.gada 5.augustā noslēgts 

starp A.G., personas kods [..], Mārupes novada pašvaldību un SIA “Mārupes komunālie 

pakalpojumi”.  

3. Par pieņemto lēmumu informēt SIA “Mārupes komunālie pakalpojumi”. 

4. SIA “Mārupes komunālajiem pakalpojumiem”, saskaņā ar Administratīvajā līgumā 

paredzētiem pušu savstarpējiem norēķiniem veikt atmaksu Mārupes novada pašvaldībai  

1474,02 EUR apmērā; 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lp. 

 

Nr.35 

Par Mārupes novada domes 2020. gada 2.septembra lēmuma Nr.7 

(sēdes protokols Nr.18) atcelšanu daļā 

Ziņo Dace Žīgure 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm “par” (Andrejs Ence, Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Ira 

Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, 

Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, 

Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Atcelt Mārupes novada domes 2020.gada 2.septembra lēmuma Nr.7 (sēdes protokols 

Nr.18) 1.punkta 38.apakšpunktu attiecībā uz šādu personu: 

 

Nr. Īpašnieks Adrese 

Iesniedzēja 

līdzfinansējums 

(EUR) 

Pašvaldības 

līdzfinansējums 

(EUR) 

38. V.V. 

[..], Mārupē, 

Mārupes 

nov., LV-

2167 

560,08 560,08 

KOPĀ 560,08 560,08 

 

2. Atcelt administratīvo līgumu Nr. 1/4-4/56-2020, kas noslēgts starp V.V., personas kods 

[..], Mārupes novada domi un SIA “Mārupes komunālie pakalpojumi”.  



46 
 

3. Par pieņemto lēmumu informēt SIA “Mārupes komunālie pakalpojumi” un V.V.. 

4. SIA “Mārupes komunālajiem pakalpojumiem”, saskaņā ar Administratīvajā līgumā 

paredzētiem pušu savstarpējiem norēķiniem veikt atmaksu Mārupes novada pašvaldībai  

560,08 EUR apmērā; 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lp. 

 

Plkst.15:32 deputāts N.Antipenko atgriežas sēdes telpā 

un piedalās turpmākajā balsojumā. 

 

 

Nr.36 

Par saistošo noteikumu  Nr. 40/2022 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 2022.gada 

26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.6/2022 „Par Mārupes novada pašvaldības 

2022.gada budžeta apstiprināšanu”” apstiprināšanu 

Ziņo Laima Levanoviča 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs 

Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.  Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. 40/2022  “Grozījumi 

Mārupes novada pašvaldības 2022.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.6/2022 

„Par Mārupes novada pašvaldības 2022.gada budžeta apstiprināšanu”” saskaņā ar 

pielikumu.  

2.  Saistošie noteikumi par pašvaldības budžeta apstiprināšanu stājas spēkā nākamajā dienā 

pēc to parakstīšanas; 

3.  Saistošos noteikumus triju dienu laikā elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 19 (deviņpadsmit) lp. 

 

Plkst.15:33 deputāts U.Šteinbergs iziet no sēžu telpas 

un turpmākajā balsojumā nepiedalās. 

 

Nr.37 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 25.maija saistošajos 

noteikumos Nr. 32/2022 “Par Mārupes novada pašvaldības neapbūvēta zemesgabala 

nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 

 Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1.  Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 41/2022  „Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 

domes 2022.gada 25.maija saistošajos noteikumos Nr.32/2022 “Par Mārupes novada 



47 
 

pašvaldības neapbūvēta zemesgabala nomas maksas aprēķināšanas kārtību””, saskaņā ar  

pielikumu.  

2.  Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā 

nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3.  Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinuma saņemšanas saistošos 

noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

4.  Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 

 

Plkst.15:36 deputāts U.Šteinbergs atgriežas sēdes telpā 

un piedalās turpmākajā balsojumā. 

 

 

Nr.38 

Par tiesībām nodot daļu no nekustamā īpašuma Tīraines dārzi – 6, Tīraine, Mārupes 

pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr.8076 008 0359, apakšnomā 

Ziņo Laura Cine  

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars 

Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), (Guntis Ruskis, kā ieinteresētā 

persona, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu, balsojumā par 

sagatavoto lēmumu nepiedalās) Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piekrist, ka biedrība „Mārupes BMX klubs”, reģ.nr.40008158108, nodod apakšnomā 

nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 8076 008 0224, kas atrodas Tīraines dārzi – 6, 

Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, daļu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

“Dekorāciju darbnīca”, Reģ.Nr.40003979505, kāpšanas atrakciju izvietošanai un 

biedrībai “3X3 Latvija”, Reģ.Nr.40008260048, 3X3 basketbola laukuma seguma un 

groza izvietošanai ar nosacījumu, ka: 

1) apakšnoma netraucē Zemes nomas līguma priekšmeta izpildi;  

2) apakšnomas līgums nedrīkst pārsniegt Zemes nomas līguma termiņu. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt ar biedrību  „Mārupes BMX 

klubs”, reģ.nr.40008158108, vienošanos par grozījumiem spēkā esošajā nomas līgumā 

saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lp. 

 

Nr.39 

Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu 

sarakstu apstiprināšanu 

Ziņo Anete Freimane 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs 

Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstus: 

1.1. Centrālā administrācija (1.pielikums); 



48 
 

1.2. Babītes un Salas pagastu pārvalde (2.pielikums); 

1.3. Mārupes novada Dzimtsarakstu nodaļa (3.pielikums); 

1.4. Mārupes novada Būvvalde (4.pielikums); 

1.5. Izglītības pārvalde (5.pielikums); 

1.6. Pašvaldības īpašumu pārvalde (6.pielikums); 

1.7. Mārupes Kultūras nams (7.pielikums); 

1.8. Mārupes novada bibliotēka (8.pielikums); 

1.9. Babītes Kultūrizglītības centrs (9.pielikums); 

1.10. Mārupes Sporta centrs (10.pielikums); 

1.11. Babītes Sporta komplekss (11.pielikums); 

1.12. Mārupes novada Sociālais dienests (12.pielikums); 

1.13. Mārupes novada pašvaldības policija (13.pielikums); 

1.14. Mārupes novada Bāriņtiesa (14.pielikums). 

1.15. Mārupes novada pašvaldības Administratīvā komisija (15.pielikums).  

 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem: 

2.1. Mārupes novada pašvaldības 2021.gada 28.jūlija lēmuma Nr.53 (protokola Nr.6) 

2.punktu.  

2.2. Mārupes novada pašvaldības 2021.gada 28.jūlija lēmuma Nr.52 (protokola Nr.6) 

2.punktu.  

2.3. Mārupes novada pašvaldības 2021.gada 26.augusta lēmuma Nr.43 (protokola Nr.9) 

3.punkta daļu – izveidojamo amata vietu saraksts.  

2.4. Mārupes novada pašvaldības 2021.gada 26.augusta lēmuma Nr.42 (protokola Nr.9) 

3.punkta daļu – izveidojamo amata vietu saraksts.  

2.5. Mārupes novada pašvaldības 2021.gada 29.septembra lēmuma Nr.43 (protokola 

Nr.11) 3.punkta daļu – izveidojamo amata vietu saraksts.  

2.6. Mārupes novada pašvaldības 2021.gada 29.septembra lēmuma Nr.46 (protokola 

Nr.11) 3.punkta daļu – izveidojamo amata vietu saraksts.  

2.7. Mārupes novada pašvaldības 2021.gada 29.septembra lēmuma Nr.72 (protokola 

Nr.11) 3.punktu. 

2.8. Mārupes novada pašvaldības 2021.gada 12.oktobra lēmuma Nr.1 (protokola Nr.12) 

1.punktu.  

2.9. Mārupes novada pašvaldības 2021.gada 27.oktobra lēmuma Nr.28 (protokola 

Nr.13) 2.punktu.  

2.10. Mārupes novada pašvaldības 2021.gada 27.oktobra lēmuma Nr.26 (protokola 

Nr.13) 2.punktu.  

2.11. Mārupes novada pašvaldības 2021.gada 27.oktobra lēmuma Nr.36 (protokola 

Nr.13) 2.punktu.  

2.12. Mārupes novada pašvaldības 2021.gada 27.oktobra lēmuma Nr.27 (protokola 

Nr.13) 2.punktu.  

2.13. Mārupes novada pašvaldības 2021.gada 24.novembra lēmuma Nr.39 (protokola 

Nr.14) 2.punktu. 

 

3. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 1.septembrī. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 11 (vienpadsmit) lp. 

 

 

Nr.40 

Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu amata vietu 

sarakstu apstiprināšanu 

Ziņo Anete Freimane 

 



49 
 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs 

Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu amata vietu sarakstus: 

1.1. Mārupes Valsts ģimnāzija (1.pielikums); 

1.2. Mārupes pamatskola (2.pielikums); 

1.3. Mārupes novada Skultes sākumskola (3.pielikums); 

1.4. Jaunmārupes pamatskola (4.pielikums); 

1.5. Pirmsskolas izglītības iestāde "Lienīte" (5.pielikums); 

1.6. Pirmsskolas izglītības iestāde "Zeltrīti"(6.pielikums); 

1.7. Pirmsskolas izglītības iestāde "Mārzemīte"(7.pielikums); 

1.8. Pirmsskolas izglītības iestāde "Zīļuks" (8.pielikums); 

1.9. Mārupes Mūzikas un mākslas skola (9.pielikums); 

1.10. Babītes vidusskola (10.pielikums); 

1.11. Salas sākumskola (11.pielikums); 

1.12. Babītes Mūzikas skola (12.pielikums); 

1.13. Babītes pirmsskolas izglītības iestāde (13.pielikums); 

1.14. Pirmsskolas izglītības iestāde "Saimīte" (14.pielikums). 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem: 

2.1. Mārupes novada pašvaldības 2022.gada 26.janvāra lēmuma Nr.36 (protokola Nr.1) 

1.punktu.  

2.2. Mārupes novada pašvaldības 2022.gada 26.janvāra lēmumu Nr.37 (protokola Nr.1).  

2.3. Mārupes novada pašvaldības 2022.gada 26.janvāra lēmumu Nr.38 (protokola Nr.1). 

2.4. Mārupes novada pašvaldības 2022.gada 26.janvāra lēmumu Nr.39 (protokola Nr.1).  

 

2.5. Mārupes novada pašvaldības 2022.gada 26.janvāra lēmumu Nr.40 (protokola Nr.1).  

2.6. Mārupes novada pašvaldības 2022.gada 26.janvāra lēmumu Nr.43 (protokola Nr.1).  

2.7. Visus Mārupes novada pašvaldības domes pieņemtos lēmumus par amatu vietām 

izglītības iestādēs – Mārupes Valsts ģimnāzija, Mārupes pamatskola, Jaunmārupes 

pamatskola, Mārupes novada Skultes sākumskola, pirmsskolas izglītības iestāde 

“Lienīte”, pirmsskolas izglītības iestāde “Zeltrīti”, pirmsskolas izglītības iestāde 

“Mārzemīte”, pirmsskolas izglītības iestāde “Zīļuks”, Mārupes mūzikas un mākslas 

skola. 

 

3. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 1.septembrī. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 10 (desmit) lp. 

 

 

Nr.41 

Par 2021.gada 11.augusta  Mārupes novada pašvaldības domes lēmuma Nr.28 

“Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Baltik Nams”  atcelšanu 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” 2 (Normunds Orleāns, Andris Puide),  Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 



50 
 

 

1. Atcelt 2021.gada 11.augusta Mārupes novada pašvaldības domes pieņemto lēmumu Nr.28 

(protokols Nr.8) “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Baltik Nams”; 

2. Par pieņemto lēmumu paziņot SIA “Baltik Nams”, reģ.Nr. 40003911697. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lp. 

 

 

Nr. 42 

Par SIA “Zeninvest” apstrīdēšanas iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo Dāvids Valters 

Audio ieraksts 4:48:26-5:06:08 ( A.Puide, D.Valters, J.Kazaks, O.Sorokins, N.Orleāns, 

A.Osītis, D.Štrodaha ).  

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Mārtiņš Bojārs, 

Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, 

Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” 6 (Andris Puide, Ilze Bērziņa, Aivars Osītis, 

Jānis Kazaks, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins),  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atstāt spēkā negrozītu Mārupes novada Būvvaldes 2022.gada 7.jūlija lēmumu Nr. BIS-

BV-5.63-2022-675 un Mārupes novada būvvaldes lēmumu Nr. BIS-BV-5.63-2022-676.  

2. Lēmumu var pārsūdzēt  viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās 

rajona tiesā,  Rīgas tiesu nams, Baldones ielā 1A, Rīgā, LV – 1007. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 6 (sešām) lp. 

 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti 

 

 

Nr. 43  

Par grozījumiem Mārupes novada domes 2020.gada 4.augusta lēmumā Nr.22 “Par 

privātpersonu līdzmaksājumu par Mārupes novada Sporta centra sniegtajiem 

pakalpojumiem” (protokols Nr.15) 

Ziņo Linda Liepiņa 

Audio ieraksts 5:06:41-5:51:32 ( G.Ruskis, L.Liepiņa, A.Osītis, A.Ence, M.Bojārs, G.Vācietis, 

U.Šteinbergs ).  

 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Mārtiņš Bojārs, 

Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Jānis Lībietis), „pret” 5 (Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Ilze 

Bērziņa), „atturas” 3 (Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Andris Puide),  Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Svītrot Lēmuma 9., 10., un 11. punktu. 

2. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 1.septembrī. 

  

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lp. 

 
 



51 
 

Nr. 44 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 30.marta lēmumā Nr.43 

“Par privātpersonu līdzmaksājumu par Babītes Sporta kompleksa sniegtajiem 

pakalpojumiem” (protokols Nr.5) 

Ziņo Linda Liepiņa 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Mārtiņš Bojārs, 

Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Jānis Lībietis), „pret” 5 (Guntis Ruskis, Normunds Orleāns, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Ilze 

Bērziņa), „atturas” 3 (Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Andris Puide),  Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Svītrot Lēmuma 9., 10. un 11.punktu. 

2. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 1.septembrī. 

  

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lp. 

 
 

Nr. 45 

Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 30.marta lēmumā Nr.46 

“Par atbalstu Ukrainas civiliedzīvotājiem” (protokols Nr.5) 

Ziņo Linda Liepiņa 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs, Oļegs 

Sorokins, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 
1. Papildināt 1.punktu aiz vārdiem “par Mārupes Sporta centra” ar vārdiem “un Babītes 

Sporta Kompleksa”. 

2. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 1.septembrī. 

  
Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lp. 

 
 

Nr. 46.1 

Par nekustamā īpašuma Spāru iela 10, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 003 0766) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret” 2 (Jānis Lībietis, 

Andris Puide), „atturas” 3 (Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Jānis Kazaks),  Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

Izsniegt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā”. Izziņa pielikumā. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 

 

 



52 
 

Nr. 46.2 

Par nekustamā īpašuma Spāru iela 14, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 003 0764) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm “par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret” 1 (Jānis Lībietis), 

„atturas” 4 (Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Andris Puide),  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izsniegt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā”. Izziņa pielikumā. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lp. 

 

 

Pašvaldības domes sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst.17:00. 

 

Pielikumā apstiprināti 65 (sešdesmit pieci) pašvaldības domes  lēmumi. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs   /paraksts/  Andrejs Ence 

 

 

Centrālās administrācijas 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas  

domes sekretāre              /paraksts/         Kristīne Štrāla 

                                                                       

Domes sēdes protokols parakstīts 2022.gada 30.augustā. 

 

 


